
UCHWAŁA NR LXX/422/23 

RADY MIEJSKIEJ W NAŁĘCZOWIE 

 z dnia 31 sierpnia 2023 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wyrażenia zgody na zawarcie umowy na zlecenie 

przeprowadzenia kompletnej procedury uzyskania i sprzedaży świadectw efektywności 

energetycznej tzw. „Białych Certyfikatów” 

 

Na podstawie art. 9 ust. 1 i 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Miejska w Nałęczowie uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr XLVII/299/22 Rady Miejskiej w Nałęczowie z dnia 10 marca 2022 r. załącznik nr 1 do 

uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nałęczowa. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


